2024年２月 29日

各 位

会 社 名 株式会社ノバック

代表者名 代表取締役社長 立花 充

 （コード：5079、東証スタンダード市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長兼総務部長

大谷 敏博

        （TEL．079－288－3601）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 人事異動

実施日：2024年４月１日付

氏名 新役職名 現役職名

小林
こばやし

 浩三
こうぞう

 四国支店長 四国支店営業部長

以 上